
 
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
 
від 

 
11.02. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                 

 
№ 

 
71 

 
 
 
Про проведення заходів до 35-х 
роковин Чорнобильської катастрофи 
 
 

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», Указом Президента України від 09.12.2020 № 556/2020 «Про 
невідкладні заходи щодо забезпечення екологічної безпеки та підготовку 
заходів до 35-х роковин Чорнобильської катастрофи» та враховуючи 
суспільно-політичну значимість посилення захисту громадян,  які 
постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи, з метою забезпечення 
екологічної безпеки, додержання визначених законодавством гарантій із 
захисту громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи,  
гідного вшанування подвигу учасників ліквідації наслідків аварії на 
Чорнобильській АЕС і відзначення в квітні 2021 року 35-ї річниці 
Чорнобильської трагедії, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
1. Затвердити План заходів, пов’язаних із 35-ми роковинами 

Чорнобильської катастрофи, на 2021 рік (далі – План заходів), що 
додається. 

 
2. Голів районних державних адміністрацій, директорів 

Департаментів облдержадміністрації: культури,  туризму, національностей 
та релігій; охорони здоров’я; освіти і науки; інформаційної діяльності та 
комунікацій з громадськістю: 

1) забезпечити виконання Плану заходів у межах повноважень;   
2) інформувати Департамент соціального захисту населення 

облдержадміністрації про стан виконання планів заходів щокварталу, до 05 
числа місяця, що настає за звітним періодом. 

 
 
 

 



 2 
3. Рекомендувати сільським, селищним, міським головам 

територіальних громад: 
1) забезпечити виконання Плану заходів;   
2) інформувати районні державні адміністрації про стан виконання 

планів заходів щокварталу, до 25 числа останнього місяця кварталу. 
 
4. Департамент соціального захисту населення облдержадміністрації 

надати голові облдержадміністрації інформацію про виконання Плану 
заходів до 01 липня 2021 року та до 30 грудня 2021 року. 
  

5. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на 
заступника голови облдержадміністрації згідно з розподілом 
функціональних повноважень. 

 
 
 

Голова        Олександр СТАРУХ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


